
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«РОЗДОЛЬНЕНСЬКИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД І-ІП СТУПЕНІВ -  ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
КАЛАНЧАЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

28 квітня 2021 року № ^ 2 /

Про порядок зарахування дітей до першого 

класу на 2021/2022 навчальний рік, 

до Роздольненського НВК

На виконання Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», наказу МОН від 16.04.2018 року № 367 "Про затвердження порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
зареєстрованого у Міністерстві юстицій України 05 травня 2018 року № 
564/32016, згідно з підпунктом 2 пункту 2 розділу II «Прикінцеві 
положення» Закону України від 17 березня 2020 року № 530-ХІ «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 
запобігання виникнення і поширення коронавірусної хвороби (СОУГО-19», з 
метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 
організованого прийому дітей до першого класу,

НАКАЗУЮ:

1. Почати організований прийом документів для зарахування дітей до 
першого класу з 01 травня 2021 року відповідно до Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти.

2. Зарахування дітей до 1 класу здійснюється на підставі заяви одного з 
батьків, або законного представника дитини на ім’я директора навчального 
закладу.



До заяви додаються:
- Копія свідоцтва про народження дитини.'
- Медичні довідки: (форма №086-1 /о (медичний огляд дитини), форма -  063 

(щеплення -  копія).
- Згода на обробку персональних даних.

3. Батькам або законним представникам дитини дозволяється подавати 
заяви та документи для зарахування дитини до 1-го класу на 2021/2022 
навчальний рік на електронну пошту навчального закладу го25Ько1а@икг.пеї 
у сканованому вигляді без електронного цифрового підпису.

4. Заступнику директора з навчальної роботи Груненко О.Г.:
4.1. Розмістити на сайті закладу освіти даний наказ до 01 травня 2021 року.
5. При прийомі документів працівникам закладу освіти дотримуватися 
соціальної дистанції, мати засоби індивідуального захисту.

наказу залишаю за собою.

І.Б.Замма

6. Коні нанням дані

І Іиректо

З н а к щ < ^ ф ^  
Г руненкб11̂ ^


